Regnskab over indsamlingen for Hareskovens
Mountainbike Sporgruppe

Oplysninger om indsamlingen

Indsamlingsnaevnets j.nr.: 20-700-02954

Indsamlers navn: Hareskovens Mountainbike Sporgruppe
Indsamlingsperiode: 01-01-2021 til 31-12-2021

Indsamlingskonto: MobilePay 53001 (Nordea 2252 - 6286 544 272)

Oplysninger om indtaegter og udgifter

Indkomne bidrag 104.730,50 kr.
- Gebyr MobilePay -2.189,50 kr.
- Gebyr Indsamlingsnaevnet -1.100,00 kr.
Indsamlingsresultat 101.441,00 kr.

Specifikation af udgifterne:
MobilePay gebyret er 0,75 kr. pr. indbetaling, samt 1000,- om aret i abonnement.
Indsamlingsnaevnet gebyr for anmeldelse af indsamling er kr. 1.100,00

Anvendelse af overskud
Overskuddet (indsamlingsresultatet) er anvendt til:
Underskud fra indsamling se=ree=aaeag 2(0-700-02628
Leje og drift af maskiner
Grus og Sten
Trae
Forplejning
Vaerktaj
Kursus og Konference
Administration
Forsikringer
Markedsfgring (Facebook boost)

106.150,27 kr.
16.021,88 kr.
69.335,46 kr.

0,00 kr.
2.483,55 kr.
20.958,45 kr.
5.816,44 kr.
3.556,00 kr.
13.636,40 kr.
1.352,00 kr.

Udgifter i alt
Indsamlingens resultat

239.310,45 kr.
101.441,00 kr.

Endeligt resultat (Forventes modregnet i fremtidige indsamlinger)

Underskrifter

-137.8609,45 kr.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklaerer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med

reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtggrelsen, jf. bekendtggrelsens § 8, stk. 3.
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